
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.10.2024                                           Михайлівка                                № 45 - 7/VІІІ 

 
 

Про внесення змін до складу Комісії з 

реорганізації Жаботинської сільської 

ради, Лубенської сільської ради та 

Райгородської сільської ради 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», рішення Михайлівської сільської ради від 18.12.2024 № 1-16/VIII 

«Про початок реорганізації Жаботинської сільської ради Кам’янського району  

Черкаської області, Лубенської сільської ради Кам’янського району 

Черкаської області, Райгородської сільської ради Кам’янського району 

Черкаської області, шляхом приєднання до Михайлівської сільської ради 

Кам`янського району Черкаської області», у зв’язку із кадровими змінами та 

за погодженням з постійною комісією сільської ради з питань регламенту, 

депутатської етики, законності, правопорядку та антикорупційної політики , 

сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Комісії з реорганізації Жаботинської сільської ради, 

Лубенської сільської ради та Райгородської сільської ради, утвореної 

рішенням Михайлівської сільської ради від 18.12.2020 № 1-16/VIII та 

затвердити її склад:  

1) Голова комісії: БОРДЮГ Олег Олександрович (2832813136) –

заступник Михайлівського сільського голови з питань діяльності виконавчих 

органів;  

2) Член комісії: ДАВИДЕНКО Юрій Олексійович (2512304673) – 

староста Жаботинського старостинського округу Михайлівської сільської 

ради; 

3) Член комісії: ЗЕЛЕНА Ірина Костянтинівна (2968219862) – керуючий 

справами (секретар) виконавчого комітету Михайлівської сільської ради; 



4) Член комісії: ДЯЧЕНКО Мирослава Вікторівна (3180517480) – 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету Михайлівської сільської 

ради; 

5) Член комісії: СОБОЛЕНКО Наталія Михайлівна (3218917725) – 

начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності, економічного розвитку та 

господарської діяльності виконавчого комітету Михайлівської сільської ради - 

головний бухгалтер;  

6) Член комісії: ІЛЬНІЦЬКА Людмила Іванівна (2417510308) – головний 

бухгалтер фінансового відділу Михайлівської сільської ради; 

7) Член комісії: МАРТИНЕНКО Олена Семенівна (2320806560) – діловод 

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради; 

8) Член комісії: СЕРЕДА Ольга Миколаївна (2710115585) - діловод 

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію з питань регламенту, депутатської етики, законності, правопорядку та 

антикорупційної політики.  

 

 

Секретар сільської ради                                                            Наталія ЛУЦЕНКО 


